може бути нарахований на згадані вище суми та стягнуто з неї;
— пані Валентині Ігнатьєвій — 2000 євро моральної шкоди та 50 (п’ятдесят) євро судових 
витрат плюс будь-який податок, який може бути нарахований на згадані  вище суми та 
стягнуто з неї;
— п. Валентину Стеблині — 1800 (тисячу вісімсот) євро моральної шкоди плюс будь-який 
податок, який може бути нарахований на згадані вище суми та стягнуто з нього, а також 
заборгованість за рішенням від 13 червня 2002 року, яка досі належна до виплати;
—  пані  Ларисі  Дубосар  —  2500  (дві  тисячі  п’ятсот)  євро  моральної  шкоди  та  50 
(п’ятдесят)  євро  судових  витрат  плюс  суму  будь-якого  податку,  який  може  бути 
нарахований на згадані вище суми та стягнуто з неї, а також заборгованість за рішеннями 
від 20 січня 2001 року, 25 грудня 2002 року та 31 жовтня 2003 року, яка досі належна до